
DO/0210/23/2016 

Z a r z ą d z e n i e Nr 23/2016 

Dyrektora Morskiego Instytutu Rybackiego - Państwowego Instytutu Badawczego 
z dnia 16 grudnia 2016 roku 

w sprawie: trybu oceny okresowej dorobku naukowego i technicznego 
pracowników naukowych za lata 2016-2019, zatrudnionych w Morskim Instytucie 
Rybackim - Państwowym Instytucie Badawczym. 

Na podstawie art. 44 ust. 4 oraz art. 50 ustawy o instytutach badawczych z dnia 30 kwietnia 2010 roku (t. 
j . Dz.U. z 2016 poz. 371 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 -
1. Wprowadza się do stosowania w Morskim Instytucie Rybackim - Państwowym 

Instytucie Badawczym „Regulamin trybu oceny okresowej dorobku naukowego i 
technicznego pracowników naukowych i badawczo-technicznych Morskiego 
Instytutu Rybackiego - Państwowego Instytutu Badawczego za lata 2016-2019", 
zwany dalej „Regulaminem". 

2. Regulamin stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 . 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


